
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 894 

 
DETERMINAZIONE n. 161 del 29.3.2012 

 
 
OGGETTO: Attività di formazione applicativi Civilia – Impegno di spesa. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno ventinov e del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO il contratto ‘all inclusive’ per manutenzione software, assistenza telefonica e teleassistenza 
per l’anno 2010 con la società Dedagroup S.p.a. di Trento; 
VISTA  la proposta di contratto per l’anno 2012 della società Dedagroup S.p.a. inviate con , con nota 
del 25 gennaio 2011, nella quale è stato applicato la rivalutazione istat  sui canoni 2010; 
VISTA  la propria determina con la quale si è impegnata la spesa per la bonifica dei dati INA_SAIA 
da parte della ditta STESEI di Torino; 
RITENUTO necessario una formazione specifica sull’utilizzo corretto degli applicativi Civilia per 
l’inoltro delle variazioni giornaliere all’INA-SAIA per non incorrere negli stessi errori operativi appena 
bonificati; 
CONSIDERATA   conveniente la tariffa oraria di euro 68,00 iva esente, per la formazione da remoto 
contenute nella proposta di contratto per il 2012 della Dedagroup S.p.A ; 
DATO ATTO del rispetto della regola finanziaria relativa ai dodicesimi; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z0903B89DA ;e che la ditta Dedagroup S.p.A.  ha provveduto a comunicare un elenco 
di conti dedicati con delega ad operare a MARCO PODINI c.f.: PDNMRC66H05A952A e  GIANNI 
CAMISA c.f.: CMSGNN60E02D612R ai fini della tracciabilità dei flussi; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta Dedagroup S.p.A. di Trento l’attività di formazione da remoto sugli 
applicativi Civilia per l’inoltro delle variazioni giornaliere all’INA-SAIA. Per un importo di euro 
408,00 iva esente; 

 
2. Impegnare la spesa di  euro 1408,00  (quattrocentotto/00) al capitolo 2740 ‘acquisto stampati, 

cancelleria e varie’   bilancio 2012; 
 

3. Provvedere alla liquidazione della fattura con successivi atti dirigenziali dopo la conclusione 
dell’attività. 

 
 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 

(Dott. Giovanni de Marinis) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  10.4.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 


